ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_26.07.2024  № 435

р.п. Красногородск

Об утверждении перечня объектов муниципального
контроля на автомобильном транспорте и в дорожном
хозяйстве с соотнесением их определенным категориям
риска  на территории Красногородского муниципального округа

      В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Собрания депутатов Красногородского муниципального округа первого созыва от 12.03.2024 № 65 "Об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Красногородского муниципального округа, Администрация Красногородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте  и в дорожном хозяйстве на территории Красногородского муниципального округа согласно приложению.

      2. Опубликовать настоящее постановление  в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области»  http://pravo.pskov.ru/ и разместить на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногородского муниципального округа:                         В.В. Понизовская

 Верно                              Е.Н.Григорьева

Приложение
к постановлению
Администрации Красногородского муниципального округа

от  26.07.2024 № 435
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Красногородского муниципального округа
	№

п/п
	Организационно-правовая форма
	Наименование объекта
	ИНН / ОГРН
	Место нахождение
	Перечень подведомственных объектов:

МКД в управлении (в случае УК или ТСЖ), объекты недвижимости (для хозяйствующих субъектов)
	Контактные данные
	Категория риска

	1
	Общество с ограниченной ответственностью
	ООО «Красный Город»
	ИНН6006002608

ОГРН600601001
Дата государственной регистрации
31.03.2014
	182370,Псковская обл., р.п Красногородск, ул А.Никандровой, д. 46
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения, являющиеся муниципальной собственностью
	Адрес электронной почты ooogarant.plys@mail.ru
Тел. +7 (811) 37-2-16-82
	низкий

	2
	Товарищество собственников жилья
	ТСЖ «Черёмушки»
	ИНН 6006002365

ОГРН 1086031000175
Дата государственной регистрации
13.07.2008
	182370,Псковская обл, р.п Красногородск, ул Школьная, д. 3
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения, являющиеся муниципальной собственностью
	Адрес электронной почты

lena567733@mail.ru
Тел. +7 (811) 37-2-13-49
	низкий

	3
	Общество с ограниченной ответственностью
	ООО «Ланган»
	ИНН 6027147058

ОГРН1136027000262 Дата государственной регистрации

30.01.2013
	182270,Псковская обл, Себежский р-он, д.Кузнецовка
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения, являющиеся муниципальной собственностью
	Адрес электронной почты

ooolangan@gmail.rcom
Тел. +7 (811) 40-2-27-13
	низкий

	4
	Общество с ограниченной ответственностью
	ООО «Рослес»
	ИНН 6006001932
ОГРН 1026001944110
Дата государственной регистрации 28.05.2001
	182330,Псковская обл, г. Опочка, ул.Механизаторов, д.10-а
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения, являющиеся муниципальной собственностью
	Адрес электронной почты

rosles14@mail.ru
Тел. +7 (811) 38-2-24-66
	низкий

	5
	Общество с ограниченной ответственностью
	ООО «Красногородский ДОЗ»
	ИНН 6006002164
ОГРН 1056001503282
Дата государственной регистрации 31.05.2005
	182370,Псковская обл., р.п Красногородск, ул А.Никандровой, д. 47А, пом.6
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения, являющиеся муниципальной собственностью
	Тел. +7 (811) 37-2-20-27
	низкий

	6
	Общество с ограниченной ответственностью
	ООО «Оско-Инвест»
	ИНН 7814213794
ОГРН 1157847144949
Дата государственной регистрации 22.04.2015
	182250,Псковская обл, Псковский р-он, СП Середкинская волость, д.Спасовщина, ул.Лесная, д.1, стр.1
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения, являющиеся муниципальной собственностью
	Адрес электронной почты info@oskoinvest.com
Тел. +7 (811) 44-8-24-24
	низкий